
Nadere regels tot wijziging van de Nadere regels subsidie 

verenigingsaccommodaties buitensport Alkmaar 

Het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar, 

  

Overwegende dat wijziging nodig is van de Nadere regels subsidie verenigingsaccommodaties buiten- 

sport Alkmaar. 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Alkmaar 2019, 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de 

  

Nadere regels tot wijziging van de Nadere regels subsidie verenigingsaccommodaties buitensport 

Alkmaar 

Artikel I Wijziging Nadere regels Subsidie Alkmaar 
De Nadere regels subsidie buitensportaccommodaties Alkmaar worden als volgt gewijzigd: 

A. Aan artikel 5 wordt een onderdeel toegevoegd dat komt te luiden: 

Als het aangevraagde bedrag hoger is dan € 50.000,- moeten er minimaal drie offertes 

worden aangeleverd. 
8. 

B. Artikel 9 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Aan het einde van de zin in onderdeel d wordt de punt vervangen door een puntkomma; 

2. Na onderdeel d worden de volgende onderdelen toegevoegd: 

e. De activiteit niet passend is bij de aard en omvang van de sportieve activiteit; 

f. De investering niet sober en doelmatig is; 

g. De aanvrager via een andere gemeentelijke regeling voor dezelfde activiteit of een 

onderdeel daarvan voldoende financiële ondersteuning heeft ontvangen. 

C. In artikel 10 wordt, onder vernummering van het derde lid tot het vierde lid, een lid ingevoegd 

luidende: 

4. Op verleende subsidies, bezwaar- en beroepschriften die zijn ingediend voorafgaand aan 

de inwerkingtreding van de nadere regels tot wijziging van de nadere regels subsidie vere- 

nigingsaccommodaties buitensport Alkmaar blijven de nadere regels van toepassing zoals 

die luiden voor de inwerkingtreding van het besluit tot wijziging van de nadere regels. 

Artikel II inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Alkmaar, 

Het college voornoemd, 

De secretaris, 

R. M. Reus 

de burgemeester, 

mw. A.M.C.G. Schouten 

Nr. 201348 

GEMEENTEBLAD 8 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 201348 8 mei 2025 1 


